こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん                     平成２４年７月１２日

         株式会社 高 知 銀 行

                             高知市堺町２番２４号

  各 位

７月の「年金相談会」開催のお知らせ

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、年金についてのあらゆるご相談にお応えするた

めに、専属の社会保険労務士等が当行各支店を巡る、無料の「年金相談会」を定期

的に開催しております。

これから年金を受け取られる方には、手続方法や色々な疑問点、退職時の雇用保

険などについて分かりやすく説明し、また、現在年金を受け取っておられる方にも

ご不明な点について、社会保険労務士等が無料でご相談にお応えしております。

今回は、西支店と梅田橋支店合同での「年金相談会」を下記のとおり開催いたし

ますのでお知らせいたします。

記

1.実施日時           平成２４年７月１９日（木）

午前９時 ～ 午後３時

2.相談会場       高知銀行 西支店

 高知市上町５丁目４番５号

3.相 談 員      社会保険労務士および専門スタッフ

4.会  費        無料

5.連 絡 先                 高知銀行 西支店

（０８８）８２２－８１６３

高知銀行 梅田橋支店

（０８８）８２４－７３１１

                         本件に関するお問い合わせ

  高知銀行 営業推進部

 担当：森 TEL. 088-871-1292